
  
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

27 квітня 2023 року               № 117 

 

Про надання дозволу *** на укладання договору дарування належних їй ¾ 

часток квартири та земельної ділянки на ім’я малолітнього онука ***, 

27.04.2012 р.н. 

 

Відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статті 18 Закону 

України «Про охорону дитинства», частини 4 статті 12 Закону України «Про 

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», статті 31 

Цивільного кодексу України, на підставі рішення комісії з питань захисту прав 

дитини від 27 квітня 2023 року №2, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

1. Надати дозвіл ***, 07.09.1962 р.н., на укладання договору 

дарування належних їй ¾ часток квартири з відповідною часткою сараю та 

споруд, що знаходиться за адресою: Тернопільська область, Чортківський 

район, місто Чортків, вулиця Середня, будинок  ***, квартира №***, та 

земельної ділянки, за кадастровим номером 6125510100:01:010:***, що 

знаходиться за адресою: Тернопільська область, Чортківський район, місто 

Чортків, вулиця Середня, ***, на ім’я малолітнього онука, ***, 27.04.2012 р.н.  

2. Надати дозвіл батькові ***, 28.04.1987 р.н., та матері ***, 

24.11.1990 р.н., від імені малолітнього сина ***, 27.04.2012 р.н., на укладання та 

підписання договору дарування. 

Внаслідок дарування житлові та майнові права  малолітньої дитини, ***, 

27.04.2012 р.н., порушені не будуть. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


